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IVEE Klucz ptaski udarowy, DIN 133, 45 mm, MATADOR kod artykutu: 01750450

Beschreibung:

IIMATADOR®

SCHRAUBWERKZEUGE

Klucz ptaski udarowy wg DIN 133, sprawdzony klasyk firmy MATADOR do dokrecania i odkrecania duzych potaczen
srubowych, np. w przemysle ciezkim, stoczniowym, maszynowym itp. Idealny do stosowania z mtotkiem, mtotem kowalskim
lub mtotem pneumatycznym. Precyzyjnie kute matrycowo, bardzo wysoka udarnos¢. Wykonane ze stali chromowo-
wanadowej (31CrV3). W firmie MATADOR nie tylko olejone, ale z ocynkowang powierzchnig dla trwatej ochrony przed rdza.

Technische Daten

Hersteller-Nr.:
Breite:

Hohe:

Lange:

Gewicht:

MATADOR GmbH & Co.

KG
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01750000M
55 mm

16 mm

180 mm

0.28 kg
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